Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2013 г.                                            №  66

с. Горелово

  Об организации единого

  общероссийского тематического

  дня приема 12.12.2013 г.

Во исполнение Указания Президента Российской Федерации от 25.04.2013 г. № Пр-936 о проведении в День Конституции Российской Федерации общероссийского дня приема граждан и в соответствии с письмом Управления Президента Российской Федерации по работе с обращениями граждан и организаций от 28.06.2013 № А26-2701
     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным за подготовку общероссийского Дня приема граждан заместителя главы администрации Гореловского сельского поселения  Кочергина В.А
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
                        Глава Гореловского

                        сельского поселения                                                В.А.Бобин.